subjektom Slovenská republika - Železnice Slovenskej republiky.  

STANOVENIE VÝŠKY ODPLATY:  
Nájom sa určil dohodou v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo 
výške 24,00 EUR/m2/rok (slovom: dvadsaťštyri eur) bez DPH. Celkové ročné nájomné za predmet nájmu 
predstavuje 2.304,00 EUR bez DPH (slovom: dvetisíctristoštyri eur). Nájomné sa bude uhrádzať vopred 
polročne vo výške jednej polovice zo sumy ročného nájomného, na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom. Faktúra bude vystavená Prenajímateľom vždy do dvadsiateho (20) dňa prvého (1.) mesiaca 
príslušného kalendárneho polroka.

[...]

4.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 
dohodli, že za prenájom Predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo výške:

24,00 EUR/mVrok
Celkové ročné nájom né za P redm et nájm u je  2.304,00 EUR bez DPH (slovom: dvetisíctristoštyri eur). 
Dohodnuté nájomné je  uvedené bez DPH. DPH bude fakturovaná podľa platných právnych predpisov.
4.2 Nájomné je  Nájomca povinný uhrádzať Prenajímateľovi vopred ŠtvrťroČne/polročne/roČne na 
základe faktúry vystavenej Prenajímateľom na ktorýkoľvek z bankových účtov Prenajímateľa uvedených